A. 1684. — *Legge del Portofranco del Grano in Genova, rinnovata l'anno 1684*. In Genova, nella Stamperia del Bottaro. Pag. 6.

A. 1685. — *Portofranco generalissimo per le merci ampliato in Genova per tutto l'anno M·DC·LXXX*. In Genova, nella Stamperia d'Anton Giorgio Franchelli. Pag. 12. — Contiene la legge del 17 e 18 luglio 1685.

A. 1692. — *Portofranco generalissimo per le merci ampliato in Genova per tutti li XX giugno dell' anno MDCCII. In Genova, nella Stamperia di Gio: Battista Scionico. Pag. 12.* — Contiene la legge del 5 e 6 novembre 1692.

A. 1693. — *Instruzione et Ordini da osservarsi dal M. Governatore per il buon governo, e custodia delle robbe, che godono del Portofranco ne' magazeni, che restano sotto la di lui direttione, e pene imposte a' Mercanti contrafacendo a' detti Ordini. In Genova, 1693. Nella Stamperia di Gio: Battista Celle, e Benedetto Semino, vicino à S. Lorenzo, dov' era la Posta. Pag. 12.*

A. 1693. — *Tariffa di quello si ha da riscuotere per conto del Peaggio, et additioni fatte sopra esso negli anni 1558, 1628, 1637, et anco per lo Peagetto etc. Pag. 4.* — In calce della 3.^a pagina: 1693, a' dì 7 Genaro. Ristampata etc. In Genova, per Gio: Battista Celle e Benedetto Semino.

A. 1695. — *Prezzi o siano Estimi, che si doveranno osservare nelle spedizioni delle Merci delle Dogane, e Portofranco di Genova, deliberati . . . li 10 Genaro 1695, duraturi per tutti li 10 Genaro 1696. Li quali prezzi, ò sia estimi sono in Moneta di Cartulario. In Genova, per Gio: Battista Celle e Benedetto Semino. Pag. 24.*

A. 1698. — *Leges Comperarum Sancti Georgii iam Typis mandata aliquanto plenius anno MDCXXXIV, et praelo noviter subiecta, additis legibus ac decretis inde conditis ad presentem Annum MDCLXXII. Iterumque iussu Illustrissimorum DD. Protectorum earundem rescripta, alijs pluribus insertis Legibus, et Decretis a dicto Anno 1672 conditis per totum MDCLXXXVIII. Genuæ, MDCLXXXVIII. Apud Antonium Scionicum. Superiorum Auctoritate. Et Privilegio. In 4.^o, di pag. 384; più altre 12 non numerate in principio del volume.*

A. 1702. — *Portofranco generalissimo per le merci, ampliato in Genova per tutti li XX Giugno dell' anno MDCCII. In Genova, nella Stamperia di Gio: Battista Scionico. Pag. 12.*

A. 1704. — *Ordini fatti dall' Illustrissimi Signori Protettori delle Compere di S. Giorgio l' anno 1704. Per andare al riparo delle frodi, che si commettono à pregiudicio della Gabella del Grano. In Genova; per Antonio Scionico. Pag. 12.*

Ristampati nel 1790 per gli eredi di Paolo Scionico.